





    
    

        
        
            
    [image: topenívodaplyn.cz]

    
                	
                            Přihlášení
                
                    
                        
                        
                        

                        
                        

                        
                            Zapomenuté heslo
                            
                        

                        Registrace není povinná. Účet si můžete 
vytvořit během první objednávky v košíku.

                    

                    
                    
                    
                        
                        
                        

                        
                        	Zrušit
                            
                        

                    
                    
                    
                

                    


        
            	
		Vše o nákupu
	
		Obchodní podmínky
	
		Časté dotazy
	
		Kontakt


            
            
                
                
            

        

        
            0Porovnání
            0Košík
            
                    Váš košík je prázdný

            

        


    



            


            

                

                                            
                        
                            


                            
                                                                                                    
                                        Uvažujete o montáži 
v Praze a okolí?

                                        Kontaktujte  nejprve  firmu Tedor.

Prodej - montáž - servis sortimentu Junkers







                                                                                                                            [image: ]

                                                                                                                            Montáže a servis - více zde

                                                                                

                                    

                                                                                            

                            
                                                            
                                                                
                                                                        
                                                            


                            
                            	
	 


	 

                            

                        

                        
                    
                                            
                        
                                                            
                                    
                                                                        
                                        Elektrické vytápění a ohřev vody

                                    
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                El. bojlery
                                                                                                    
                                                        	Beztlakové elektrické bojlery
	Tlakové elektrické bojlery


                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                Elektrokotle
                                                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                Průtokové ohřívače vody
                                                                                                    
                                                        	Ohřívače vody 3 x 400 V
	Ohřívače vody 1 x 230 V


                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                Sestavy elektrokotel + zásobník TUV
                                                                                            

                                                                            
                                


                                                                    Zobrazit celou sekci

                                
                                                            
                                    
                                                                        
                                        Doporučujeme - Plynové kotle kondenzační

                                    
                                                                            
                                            
                                                
                                                    Wolf FGB-K-28


Novinka
Kompletní nabídka fy. Wolf je k doptání v našem obchodě


[image: ]



49 567 Kč




Koupit


                                                

                                            

                                                                                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                    Wolf FGB-K-24


Novinka
Kompletní nabídka fy. Wolf je k doptání v našem obchodě


[image: ]



47 530 Kč




Koupit


                                                

                                            

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    kondenzační kotel Vaillant VUW 246/5-5 ecoTEC plus

[image: ]



48 763 Kč




Koupit


                                                

                                            

                                                                            
                                


                                                                    Zobrazit celou sekci

                                
                                                            
                                    
                                                                        
                                        Plynové vytápění a ohřev vody

                                    
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                Plynové kotle konvenční
                                                                                                    
                                                        	S průtokovým ohřevem vody
	Jen pro vytápění nebo sestavu se zásobníkem
	V sestavě se zásobníkem TUV
	S vestavěným zásobníkem TUV


                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                Plynové kotle kondenzační
                                                                                                    
                                                        	S průtokovým ohřevem vody
	Jen pro vytápění nebo sestavu se zásobníkem
	V sestavě se zásobníkem TUV
	S vestavěným zásobníkem TUV
	Stacionární kotle s vestavěným zásobníkem TUV
	Stacionární kotle jen pro vytápění


                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    [image: ]

                                                                                                Plynové karmy
                                                                                                    
                                                        	Komínové
	Turbo
	Bez odtahu spalin


                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                        
                                


                                                                    Zobrazit celou sekci

                                
                                                    

                        
                    
                    
                    
                    
                        Výrobci a značky


                        
                            
                            	



                            

                            Všechny značky

                        


                        
                            
                                	Aktuality
	O nás


                                                                    
                                        

                                                                                        WOLF - nově u nás                                            
                                            

                                            18.12.2020                                            

                                                                                                                                

                                    

                                                                
                                    
                                        Topení, voda, plyn je vžitý pojem. I na portálu s tímto názvem najdete zařízení, díly, součásti a služby, spojené s plynovým vytápěním a dalšími blízkými obory, se vším okolo tepla z plynu, vody, kanalizace atd. Portál v doméně topenivodaplyn.cz spravuje firma ELYO spol. s r.o.
                                    

                                    Více o nás

                                

                            

                        

                    

                    

                


				

            

            

            
    
        
	[image: Facebook]Připojte se k nám na Facebooku

    

    
        Přihlaste se k odběru novinek

Registrujte se k odběru novinek emailem. Jako první uvidíte akční ceny, slevy a výprodeje.

        
        	

            
            
            
            
        

        

    

    
    	
	Výdejní místo v Praze


	[image: ]mapa Plzeňská 54/348

	Praha 5, 150 00


	Po–Pá 8.30–16.30

	 


	Tel.1 : 721 308 308

	 


	Email: info@topenivodaplyn.cz

    



            


            
    
    Navigace

	Úvodní stránka
	Časté dotazy
	Kontakt





    
	Vše o nákupu

	
		Obchodní podmínky
	
		Doprava






    Ostatní

	Aktuality



    
    	Potřebujete poradit s objednáním?

Napište mi    



            


            
    	
            
        
	
            Vytápění a ohřev vody
            
[image: ]
Elektrické vytápění a ohřev vody

	Sestavy elektrokotel + zásobník TUV
	El. bojlery
	Elektrokotle
	Průtokové ohřívače vody




[image: ]
Plynové vytápění a ohřev vody

	Plynové kotle kondenzační
	Plynové kotle konvenční
	Plynové karmy
	Nepřímo ohřívané zásobníky
	Odkouření plynových kotlů
	Příslušenství plynových kotlů
	Plynová topidla




[image: ]
Expanzní nádoby







        
	
            Regulace
            
[image: ]
Příslušenství regulátorů 



[image: ]
Ekvitermní regulátory

	Vaillant
	Junkers
	Protherm
	Dálkové ovládání mobilním telefonem




[image: ]
Prostorové termostaty

	Vaillant
	Protherm
	Junkers








        
	
            Produkty dle výrobce
        





        

        

        


        
    
        
            © 2012 Topenivodaplyn.cz

Webdesign a SEO: [image: Giant interactive s.r.o.]
        

        [image: ]
    




    
        Zeptejte se nás

        
    

    
        Rádi se vyjádříme ke kompatibilitě a technickým parametrům Vámi zvolených prvků JUNKERS. Návrhy konkrétních typů kotlů a řešení Vám poskytnout nemůžeme; protože jsou podmíněny detailní znalostí místních podmínek montáže a Vašich požadavků, a spadají do kategorie projekčních prací. Takovéto informace je třeba si vyžádat od firmy, která Vám bude zařízení montovat.

		

        
            
                
                    

                    

                    

                    
						Zadejte slovo votopl

					

                

                
                    
                

            

            
        

        

    




    
        Upozornění

        
    

    
        

    







    

    
